AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTQ S.p.A.

ESERCIZIO 204>

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. D576

HH.C. St
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [IVA e n® ﬂq iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoseritto: € 5.49?1%72,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
'GESTIONE ESERCIZIO - | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
516 29/04/2013 € 4.452,30
IL CASSIERE M.M.C. srl

PAGHERA'

. LASOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

' A FAVORE DI:

S.P. 231 Km 80,100 (Gia S.8. 98)
70026 MODUGNO (BA)

Partita IVA: 06294650723
CC 03.18;24.832

DICONSI EURO:  quattromilaquattrocentocinquantadue,80

"| PAGAMENTO:

BANCA CARIME S.P.A. XXXXX IBAN: TT32V0306741540000000001472

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Lavorisusus4n Gl G 2Bl d %Lib5 4

PAGAMENTO FATTURE N.

299 _ - o
' IMPORTO LORDO € 4.45.80
1 GWU- e \ H
— TOTALE RITENUTE
BAKCAMORTED I.PAscHlDISiEHASﬂ RI € 0,00
" Filialg di Taranto .
e —_— IMPORTO € 4-452,80
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € : 445280
RISULTANZE ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA - PREVISIONE € 0,00
e € 0,00
: ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESST
DISPONIBILITA' € 0,00
\
IGENTE AMM.VO ‘ IL DIR

ORE IL PRES TE




——— - - i ———— - ——

+ D77 78.08/000 A 9072.11/000
BANCA MONTE DEI PASCHI DI STENA SPA

FILIALE 966Gl TARANTO ~— 7 ABI/CAB: ©I030/15801
NR. 096010250G173 DEL 16.05.13 - CRO:". 17344899707
*DATA ORDINE 16.05.13% ' “
ORDINANTE: ~A.M.A.T. AZIENDATPER LA MOBILITA’ 'NELL’
. TARANTO . .
BANCA DEST: BANCA CARIME SPA : c/o U
MODUGNO ~ ~ T ’ BA
. FILIALE DI MODUGNO .
BENEFICIARIO: C/C 1472
M.M.C. SRL ~°
VALUTA: 20.05.13
IMPORTO "4.452,80 COMMISSIONI
(PARI A LIRE - 8.621.823
NOTE: FATT 299 CIG ZB407&4D31

MANDATO NUM. ~ 516

el RS L e W

CODICE BANCA 1030.
BANCA MONTE DEI PA
FILIALE DI TARANTO

0)

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030.6
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

' GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
516 - 29/04/2013 € 445280
L CASSIERE M.M.C. sl
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

- AFAVORE DI:

S.P. 231 Kin 80,100 (Gia S.S. 98)
70026 MODUGNO (BA)
Partita IVA: (16294650723

CC 03.18;24.832

PAGAMENTO:

DICONSIEURO: quattromilaquattrocentocinquantadue,80

BANCA CARIME S.P.AXXXXX

BAN: IT32V0306741540000000001472

CAUSALE DEL PAGAMENTO

. 'LAVORI SU BUS 479 C[ (»( " 2 E)L{‘ d %L‘b54

PAGAMENTO FATTURE N.
. |299.
IMPORTO LORDO € 4.452,80
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 4.452,80
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 4.452,80
RISULTANZE
‘DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' € 0,00
YT PROG. ORDINATIVI EMESSI
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
BILITA' I DIRIGENTE AMM.VO IL PRES ; E‘




MM.C. (&

°\cs\'.s'l’l:'mq o

MANUTENZIONE MECCANICHE E DI CARROZZERIE S.R.L.
8.P. 231 Km. 80,100 (Gid 8.5, 98)
THi26 — MODUGNO (Bari)

P.Iva:06294650723

Nr. Fattura 299

Cod. cliente

del 30.11.2012

Part.IVA/Cod.fisc. 00146330733

Modalita di pagamento:
Come Convenuto

18 GFN 7013

Ctiente 10 29204, 93004,
AMAT S.pA. .
' Via Cesare baftisti,657
TO

' 74100 TA
|

Luggo Destinazione merce:

oy L
CHe
IDEM

Cod. articolo

_Descrizione . A

Y/ . laQta] Prezouni. | $€ Importo Iva |

/

DDT N° 195 DEL 23.11.2012

LAVORI ESEGUITI SU BUS
Soc.479 COME DA NS. PREVENTIVO
VS. D.D.T. N® 585 DE¥'17.02.2012

0751 DEL 27.11.2012

002020, 208G & | /

Del
P PRESIDENTE

DG  DIRETTORE GRHERALE

DU DRETJRETECNCO

UE ESECTOMOVMENTO
FARIGEN/PRISIISTR!
ACQUISTI{ CONTRATTI

CONTABLLITA 1 BLENCIO
INFORMATICA

UT  TECNICO
bfPT PRODOTTITRAFFICO

SIQ STAFF QUALTIK

AMAT sp.a. - Pg?rtczallgmﬁvo
Prot. M 1 {

DA DRETTORRAMMNSTRATVO OO

PERSONALE JRETRIBUZICNI

WLRG RAGIONERIA/ECONQMAT

—

2.400,00! 21%
1.280,00 21%

O
O

—

Inizio Trasporto Data/ora

Ritiro data/ora

Causale del Trasporto

Trasporto a cura i stinatario

Aspetto Beni Colli irma Conducente

Vettore Firma Vettore

|
O
O
a
0
0 RIC LINIVA
[}
O DATA DI REGISTR.
D .
O
O L
Imponibile 3.680,00
Imposta VA 21% ( 772,80
TOTALE FATTURA , 4.452,80|Eur

RIC N.IVA gg Og

DATA DI REGISTR, 9’{///2’/’/&
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-CARROZZERE

Raccomandata a.r. Spett/le

AMA.T. SPA
Via Cesare Battisti, 657
7T4100-TARANTO

c.a. Responsabile Amministrativo

Modugno, 13/12/2012
Oggetto: sostituzione fattura vendita.

In allegato inviamo la fattura n. 299 del 30/11/2012 di euro 4.452,80 in sostituzione della
precedente per errata imputazione importo iva.

RingraziandoVi anticipatamente ¢ a Vs. disposizione, cordialmente salutiamo.

ST BEEGC. SAL
rF TG GEN, 2013 / o7t

P FRESTEE ! L
b DEUMECIEME O £y
M OECTREAWHSTRANG O f
WomomEENEn O =
G SEmeEMEm B

46 SRBTHEREE D

U AEEUmEET O

K omesmes O
 BRORICA a

(P PERSOHELE [EREWINN O

T TECKED . "

#PT PRODOTTI TRAFFIC

WG RAGIGHERIA] ECONCHITO

IO STAFF QUALITE 0
R —— O
£ BT
& B
‘&S‘ = M.M.C. — MANUTENZIONE MECCANICHE £ DI CARROQZZERIE s.r.[.

Sede Legale ed QOperativa: 5P 221 km. 80,100 — 70026 Meduanc (BA)
Capitaie Sociaie Euro 21.000 — Registro Imprese di Bari n. §6294650723 — REA Bari 475563 — C.F. e Partita VA 06254650723
Tel. 080.5358.52.80 — Fax 080.553.73.25 — Mobile 338.98.19.286 — Mail service@mmeservice.it — finance@mmcservices i
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0\ SSTEAMq Q% ' 23

TR rEDICTIiE—

MM.C. (@ o
> B4 7 GEN 200 T IO G
B EETIOREGNERAE [

B UEETTORE AEIASTRATVD

Part.IVA/Cod.fisc. 00146330733 v
- -- - - -STG -STAFFQUALITR

MANUTENZIONE MECCANICHE E DI CARROZZERIE S.R.L.
S.P, 231 Km. 88,100 (Gia §.5. 98)
70026 — MODUGNO (Bari) T TRCHORE TROHCO 0
P.hva:06294650723 EOERUOMEED O
Chente WG LTRENPRENSTR O
e ALt Tty
. h’; LNBRIYBLNGD O
' AMAT S.pA. 4 BORMICA o -
Nr. Fattura 299 del 30.11.2012 ! S
' Via Cesare battisti,657 5} g?ggﬁmmmumm o
Cod. cliente ' 74100 TARANTO P RO
‘ uRG RAGGhERMnEC{JNO'MTD O
(]
0

Modalita di pagamento: Luogo Destinazione merce:

Come Convenuto
IDEM
Cod. articolo _ Descrizione Qta| Prezzouni. | Sc. Importc | Iva
DDT N° 19‘5 DEL 23.11.2012
LAVORI ESEGUITISUBUS 007000, W0RE
Soc.479 COME DA NS. PREVENTIVO
VS. D.D.T. N° 595 DEL 17.02.2012
VS. ORDINE Prot. 20751 DEL 27.11.2012
MANODOPERA 1 2.400,00 2.400,00( 21%
MATERIALI 1 1.280,00 1.280,00( 21%
5206
>-11- W2

Impoenibile 3.68
Imposta IVA 21% A 567,00 ) 137,8’\)

—
\ 4.247,00|Eur

Firma del Destinatario

Causale del Trasporto Trasporto a cura

TOTALE FATTURA

Inizio Trasporto Data/ora Aspetto Beni  Collf Firma Conducente

Ritiro datalcra Vettore Firma Vettare
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M.M.C.

@"“\%
%\. o

7 GEN 208

MANUTENZIONE MECCANICHE E D1 CARROZZERIE S.R.L.
S.P. 231 Km. 80,100 {Gia §.5. 98)

71026 - MODUGNO (Bari)
P.Ivaz06294650723

Nr. Fattura 298

Cod. cliente

Part.IVA/Cod fisc. 00146330733

Modalita di pagamento:

Come Convenuto

Lliente
! AMAT S.pA.

| Via Cesare battisti,657
74100 TARANTO

1
1

del 30.11.2012

DD
TR DI, 28—

o
1 FRESEENTE [u)
B WEMREGRRE o
X DRETIORE ABISTRAIVO O

?mt.N

R OBEREENG 0O
£ BROEMED O
B KR CPRSHSTR D

w= BT CONTRATT ]

£ COTAIRIBLANO
2 IFORITCA

P PRSONE [REREWDON O -
U TECNCO

uPT ROOMTRAFRC). [ |

o

IDEM

Luogo Destinazione merce:

RG RAGLAERATECOWMATO. 1)
STG-SUFF i~y

)

P

DDT N° 195 DEL 23.11.2012

LAVORI ESEGUITI SU BUS
Soc.479 COME DA NS. PREVENTIVO

VS. D.D.T. N° 585 DEL 17.02.2012
VS. ORDINE Prot. 20751 DEL 27.11.2012

007000, WRY

MANCDOPERA 1 2.400,00 2.400,00( 21%
MATERIALI 1 1.280,00 1.280,00| 21%
> 2 O
aebat s || 2206
. Y-12- P2
|
Imponibile 3.680,00
Causale del Trasporto Trasporio & cur Fimma del Destinatario Imposta IVA 21%
TOTALE FATTURA
Inizio Trasparto Datalora AspettoBenl  Caolli Firma Conducente )
Ritiro datafora Vettore Firma Vettore




—

VISTI

UFFICIO CONTRATI'I_E ACQUISTI
verifica condizione; ordine’e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. . del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Delib. C.A. n. . del
i IL RESP. UNITA' PERSONALE
Delib. C.A. n. ] del per supervisione
) DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. 6 2 del Of
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /’\\

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

PEAGEN- 2013 [F'RMA DEL Reml\smg

IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABIL[TEA' E BILANCIO
er supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

T

DATA

280l - Wb

=

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamen&@ ﬂ L /ﬂ- 5

Data scadenza pagamento

FIRMWS/P]ONSABILE

04foz/43

) |
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UN|TA' TECNICA
per supervisipne
DATA FIRMA DEL RE NSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...........ccooeiieiiiiiniinin, Prot.....oovcvivinieeaeeen.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilité nell'Area di Taranto

SLLLE-TY
-.‘seuma”

prot. 20 ¥5{ /UT | Taranto, [i 27.11.2012
Spett.le
M.M.C. S.r.l.

S.P. 231 km 80.100
70026 Modugno (BA)
Fax n. 080 5537325

OGGETTO: Bus 479 - manodopera e materiali di consumo occor-
renti per il ripristino della carrozzeria, con sostituzione di varie
parti (fornitura AMAT) e verniciatura totale del veicolo, ripristino
parziale del pavimento e del telaio posteriore motore. (Autorizzazio-
ne ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del "Regolamento per gli appalti e for-
niture").C.1.G.ZB40764D31

Con la presente si emette ordine di lavoro, relativo ai lavori gia ese-
guiti e descritti in oggetto, per un importo complessivo di € 3.680,00 +
IVA di cui:

e € 2.400,00+ IVA per la sola manodopera;

e € 300,00 per le vernici ed i materiali di consumo;

e € 700,00 + IVA per il ripristino parziale del pavimento;

¢ € 280,00 + IVA per il ripristino del telaio postericre motore..

Si precirsa che: .

1) i ricambi da sostituire, individuati in contraddittorio con |' Ufficio
Tecnico AMAT, sono stati forniti dall' AMAT;

2) il pagamento saré‘ effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura.

IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Giovan atichecchia

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 e web: www.amal.ta.it »e-mail: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 0 PAGE 1




cmmm;wﬁiﬁzwﬁpﬁdh MOBILITA’ DOCUMENTO DI TRASPORTO
MEL &REA DI. TARANTO S.PA. (D.elt) oeR a7z ger12.08.1006 - DRR. 695 el 20.12.1906

¥ty C. Hattiati 657 NAYE witFloldl

Toi. GI/TI564 Fax 099/T794247
P, IVA 00436330723 amezs

1 vettore RI] cedente [ cessionario

CESSIONAR'D: Dha, Dipencerca, Dorics o o Fuscierm. Ptz A LLDGO D DESTINAZIONE ‘50 dverso cal ndvizzo ¢l oessionand B VARIAZION|

Yo (A TIHC iR

Vi A e oty GAOD

99 m%()@w ~THA -
R BHUS

4/ B /f( AP LEF /9/‘/?
UV R Dy oihhtErp

[7 inconto
[J asado
IMPORTO 2

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Doniicilio o Residenza A DEL RITIRO

Consegna o inizio trasporto a mezo ée%ﬁ )[ / ()/ fZ | // C 6p

RHNOTAZON] - VARIADON RO PROGRESSIVO =

651203032
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ATTENZIONE: """’ B sl W 1.3"'.;
I fogli di questo bollettario sona in carta chimica atfohedleafie?” 2 LA
Per non produrre involontarie trascriziofil,*5i% prégavgi-Sempilark3e dickarazion « -
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. SEERLna MMy Ry =

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, cellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D! COSE IN CONTC PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto preprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

[ di sua proprieta; {1 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso predotte o vendute; 1 tenute in deposite in relaziong &l contratto di deposito o
O prese in comedato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,

7 prese in locazione:

Firma leggihile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTC PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasperto di cose in cento proprio n. ,
dichiara che le seguenti case sono {*):

1 di sua proprieta; Qprese in comodato; [ prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile de! titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi p le ipotesi che ricorrano.

M.B. -

jo . . . .
La dichiarabiore B} va fatta anche nel casa che il basporto, oltre che essera occesionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste nelia
licenza ev qumm aggiunta a quelia di cui alla [etiera Al

_d

Y e
b5

I & 3

[ .ni'f..



\\

CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

.
i

Y arrill
ui.h’LB Manutsnzioge Mueca““:\r;: gygqg
- £.5.281 Km. 8 1)
K}DUCN Dl
70028 - & k0723 -

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.ER. 696 del 21.12.1996

N. /[f;-’/ﬁ Data | Zﬂ} 1/{/{| ’zr\9|/{L | |

amerzo: [ cedente ﬂ(c@ssionaﬂo LI vettore

CESSIONARIO: Ditta, Olpendenza, Domicilio o Resldenza

ArfAT  Sfn,

LUCGC DiDESTINAZIONE {se diverso dall'indirizzo del cessicnarie) E VARIAZIONI

VA (Fts  PATGT .{5‘7-

LS

24 4o TAMANTO

CAUSALE DEL TRASPORTC

. V5, ORDINE N. DATA I:I in conto
K?}D M‘ /‘A"Jo : a OH% | N B | [ a saldo
DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

QUANTITA

04 | AvoBys

JVE _aTrenss 494

) i

. 4%

AUATY A 3250 RS

QF. Ne. nbw BE9

Ner A7/ | 1040

WF. Ao, (AEvSiivo DEL

22 ///p) 2041 € Ns, -

(MSiewiwo  bEL MIMIAL W Adlivaia  Av davel |
D VEnw, claavia ’:AmA-fE corre MW corvs NHlons L
N oL, C

/‘

ASPETTO ESTERICRE DEI BENI

K N\ 5%

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO

Consegna o infzio trasporte 8 mezzo i yeuente Kcessfonarfo

DATA

iﬁM!

! I | i
/l,ﬂc’/mflb,/!z f\“”} w2

ANNOTAZIONI - VARIAZION!

NUMERO PROGRESSIVO @

%’ﬂ Echsionario é ‘/66(

1687CD33

(1) Soko in caso di utilizzo in sostituzione defla certificazione fiscale - (2) Al sensi dell'art. 3, oommaﬁ del D.AR. 441/97,
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’ ., RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A
DITTE ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. éf! ?‘g TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: I M ie
LAVORO: W_vr AJJ\‘A—O CoMabli s Lor VM&.Q/‘(—\—Q

— Nt ot
DV ML o to - T4 bl bode Feliir gt
FATT. N. U? if data_ 30-£L- 4C
Nota Uff. Acquisti N. _ AAD data 0492 A3

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data ;N data
ord. lavori N. 20411 data gﬁdi/ﬁ N. data
Ord. ricambi N. data ; N. data
DDT andata N. 375  data JZ--A&: N. data
DDT ritorno N. 42‘5 data Z3- Af-47.: N. data
DDT rest. Ric. N. data : N. data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata, di
cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

e 3 6c?0‘,c9O otre VAE__ DL HD Tote__ & 24}{,99

sono state eseguite in conformita ai patti confrattual.

.

IL TECNICQ INCARICATO IL CAP® UYFFICIO TECNICO
DI SEGUI LAVORI
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